
Dostavljeno: 
3x ponudachna 
l x arhivajavnih nabavki 
Ix aia 

U otvorenom postupku zu javnu nabavku prirodnih i gaziranih sokova i ostalih napiiaka .:a potrebe 
KJU ,,Gcrontoloski cenrar': Sarajevo. postupaiuci JX' l<ilbi ponu~a prlvrcdno drustvo ,,TP IJC'' Sarajevo 
dd lz Sarajcva koja je 7aprimljcna dana 11.0l.201X.godine. na Odluku o izboru najpovnljniJCg ponudaea 
broj: J J .J 590-7/17 od 08.01.2018. godine, u sldadu sa odredbama cl:uia 110. Zukona o javnim nabavkarna 
(,.Slui:honi glasnik Bosne i Hcrccgovinc': br.39/14), nakon dostavljanja predmetne zalbc, zajcdno sa 
iLjafojen.iem i komplctnom dokumcntaciiom l.'redu ~matrnnje 7,1lbi. Filijala u vlostaru, odlueeno je 
km> u dispozitivu. • .~ 

0 bra LI o i. e nj c: 

. '\.Ova Odluka stupa no snagu danom donosenja. 

2. Ovu Odluku odmah dosraviti svim p<>nu<latima koji su preuzcf tcndcrsk.u dokumentaciju do roka 
J.:oji jc utvrden tenderskom dokutncntacijom . 

I. l'osrupak javne nubavke prirodnlh i gaiironih sokova j onalih napitaka za potrebe KJ l! 
.,G..:rontolo~ki cenrac .. Sarajevo za koji ie na l'ortalu javnih nabavki dana 09.1 J.21) 17.godine ohjavljcno 
dodatno Obavjestenjc o nabavci, bro]: 897-1-1-l IX-~-2:2/17 .• Ont'STAVLJA Sb: do dcmo~enja odlukc 
I :redo za ruzrmuranje 7.albi o ~albi ponuduca privn:dno druslvo .,TP D(~· Surujevo dd i:r. Sarajcva, od 
1 l.Ol.2018. godine, i7Javljcnoj nu Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea, broj: 11-15'10·7!17 od 
08.01.2018.g()dine. 

ODLIJKU 

lJ otvorcnorn postupku za javnu nabavku prirodnih i gaziranih sokova i ostalih napitaka za potrebe 
KJU ,Jlerontol<>~ki ccnrar" Sarajevo. postupajuci po 7albi punuclaea privredno drustvo .,TP DC" Sarajevo 
dd it Sarajeva, koja jc zaprimtjcna dana 11.0l.2018.goclinc, na' Odluku o i1ooru nejpovoljnijeg ponudaca 
broj: 11-1590- 7117 od 08.01.2018. godine, direktor Kamonalne javne ustanovc ,.Gcronlolo~ki centar" 
Sarajevo. nu osnovu clana 110. Zakona o javnim nahavkama (.,Sl.Ubeni glasnik uosne i Hcrccgoviuc" br. 
39/14 ). d o n o s i. 

l:lroj: 11·I590-S-2il7. 
Sarajevo, 12.01.2018.)!od. 

Bosna i II .rccg in1 
Federacija . l . ~ 1 Hercegovine 
KANTO:-.f SARAJ[VO 
KANTOC'>IALl\'A JA Vl\A U>TA \;QV.-\ 
.. GERONTOLOSKJ CENT AR .. 

S.-\RAJEVO 


	image_001.pdf (p.1)

